
２０２０年４月８日 

 

 

各 位 

光陽産業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社の対応について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

４月 7 日に政府より発令された緊急事態宣言を踏まえ、当社の対応について下記の通り 

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．ご注文に関して 

通常通りお受けしております。 

 

２．製品出荷について 

  当社の主要製品は、新潟県上越市にある上越工場より通常通り出荷しております。 

  また、運輸会社も通常通りの集荷・配送を行っておりますので、現時点では出荷への 

影響はございません。 

 

３．当社拠点の勤務体制 

  緊急事態宣言の趣旨を踏まえ可能な限りの在宅勤務を実施致します。 

  対象：本社・営業部(東京都）、大阪営業所(大阪府)、西日本営業所(福岡県) 

 

４．当社の営業体制 

  すべての営業所で原則として外出を自粛させて頂きたく存じます。 

  ただし、緊急なご用件につきましては、ご相談の上、速やかに対応させて頂きます。 

 

今後の状況については不透明な面がございますが、状況に変化が生じた場合には改め

てお知らせいたします。 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


